Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

Nº	Наименование	Реквизиты документа	Срок реализации	Размещение проекта Программы на официальном сайте
П/	муниципального	об утверждении	программы	ОМС в сети «Интернет» (указывается дата размещения и действующая ссылка на страницу), опубликование в
П	образования	Программы		местном периодическом печатном издании
	Алишевское сельское поселение	Постановление главы Алишевского сельского поселения № 172 от 26.12.2016	До 2038	http://alishevskoe.ru/zhkh/programma-infrastr-zhkh-v-elektr-variante 11.03.2019
	Архангельское сельское поселение	Постановление администрации Архангельского сельского поселения № 54/1 от 23.12.2016	До 2020	04.05.2018r. http://arhangelskoe.eps74.ru/htmlpages/Show/Programmykompleksnogorazvitiya/Programmykompleksnogorazvitiya
	Вознесенское сельское поселение	Решение совета депутатов Вознесенского сельского поселения от 07.07.2016 года № 26	2016-2030	02.04.2019 r. http://voznesenskoe74.ru/programmy/kompleksnoerazvitie- %201%20/programma-kompleksnogo-razvitiyasistem- %20komunalnoi-infrastruktury
	Долгодеревенское сельское поселение	Постановление администрации Долгодеревенского сельского поселения № 147/1 от 07.09.2020	До 2040	https://dolgoderevenskoe.eps74.ru/LegalActs/Show/238 20.02. 2021
	Есаульское сельское поселение	Постановление администрации Есаульского сельского поселения № 80 от	До 2025	http://esaulskoe.eps74.ru/LegalActs

	29.11.2016		
Краснопольское сельское поселение	Постановление администрации Краснопольского сельского поселения №16 от 26.01.2017г.	2016-2026гг.	https://krpole.ru/documents/2017p/ 26.01.2017
Кременкульское сельское поселение	Решением совета депутатов Кременкульского сельского поселения № 394 от 24.12.2018	2022	19.11.2018r. https://kremenkulskoe.eps74.ru/Publications/Speeches/Show?id=312
Мирненское сельское поселение	Постановление главы Мирненского сельского поселения № 113 от 12.07.2016	До 2031	14.12.2020r http://mirnenskoe.eps74.ru/htmlpages/Show/gkh/kompleksnoerazviti esistemkommu
Сельское поселение Новый Кременкуль	Постановление администрации Сосновского муниципального района от 31.12.2019 № 2520		
Полетаевское сельское поселение	Постановление администрации Полетаевского сельского поселения № 484 от 29.12.2016	2026	https://poletaevskoe.eps74.ru/htmlpages/Show/Programmy 28.03.2018
Рощинское сельское поселение	Постановление администрации Рощинского сельского поселения № 27 от 22.02.2017	До 2026	21.01.2018 http://roshinskoe.eps74.ru/htmlpages/Show/Programs
Саккуловское	Постановление	До 2040	https://sakkulovskoe.eps74.ru/htmlpages/Show/ZHKX

сельское поселение	администрации Саккуловского сельского поселения № 36 от 17.06.2020г)		
Саргазинское сельское поселение	Постановление главы Саргазинского сельского поселения от 01.12.2016 № 232	2026	http://sargazinskoe.eps74.ru/htmlpages/Show/Programs 28.12.2017
Солнечное сельское поселение	Постановление администрации Солнечного сельского поселения № 93 от 30.12.2016	До 2026	http://solnechnoe.eps74.ru/LegalActs?page=12 16.12.2016r.
Теченское сельское поселение	Постановление администрации Теченского сельского поселения № 26 от 22.11.2016	До 2026	http://techenskoe.eps74.ru/htmlpages/Show/Prgrammy 22.11.2016
Томинское сельское поселение	Постановление администрации Томинского сельского поселения № 177 от 26.12.2016	До 2026 года	http://tominskoe.eps74.ru/LegalActs/Show/242 26.12.2016